
№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал

Номе

р ГР ШТРАФ Результат Место

1 Попов Сергей МГТУ им. Баумана МС 18 1996 0:00 0:03:28 1

2 Грибанов Глеб О-Фрязино МС 20 1977 0:00 0:03:56 2

3 Татьяна Мендель СДЮСШОР по ЛВС МСМК 21 1988 0:00 0:04:00 3

4 Тузов Игорь Ориента-Скрум КМС 19 2000 0:00 0:04:05 4

5 Ориента-Gold team+Восход Ориента-Gold team+Во 22 0:00 0:04:13 5

1 Прозоров Андрей Ориента-Кунцево КМС 14 0:00 0:03:50 1

2 Лапынин Александр ТиНАО МС 15 1994 0:30 0:04:01 2

3 Роменский Дмитрий Ориента-Весна КМС 17 1991 0:00 0:04:10 3

4 Баранов Евгений Ориента-Виктория МС 16 1979 0:00 0:04:13 4

5 Щербакова Наталья Малахит-Ориента МС 13 1989 0:00 0:04:30 5

1 Калагаев Юрий Ориента-STAR+Опал МС 8 1994 0:00 0:03:27 Место

2 Плешкан Аурел Искатель МС 9 1991 0:00 0:03:31 1

3 Сухов Артем Хорошево СШ№102 МС 7 1987 0:00 0:03:40 2

4 Нилов Александр О-Клуб КМС 11 1994 0:00 0:03:41 3

5 Доронин Сергей СК ФОТОН КМС 12 1989 0:00 0:03:47 4

6 Буянов Артемий ЮЗАО-TEAM КМС 10 1996 0:00 0:04:05 5

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал номер ГР ШТРАФ Результат Место

1 Сорокин Никита CRAFT-ОРИЕНТА МС 6 1995 0:00 0:03:26 1

2 Минаков Александр МосКомпас-Ориента МС 2 1982 0:00 0:03:28 2

3 Грицан Руслан Ориента-SKI-O ЗМС 1 1978 0:00 0:03:33 3

4 Адеев Сергей Ориента-Тропа+ОМЕГА КМС 5 1996 0:00 0:03:34 4

5 Суханов Павел Лыткарино СДЮШОР КМС 4 1995 0:00 0:03:41 5

6 Афонин Александр Лыткарино К2 КМС 3 1997 0:00 0:03:53 6

Забег 2, 24 КП

Забег 3, 24 КП

Забег 4, 24 КП

Забег 1, 24 КП

Открытый Кубок ФСО г. Москвы среди клубов 

Забег сильнейших в Лабиринт-Шоу

20 сентября 2015 г, г.Москва - ПКО "Кусково"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ПО ЗАБЕГАМ:



Место Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР ШТРАФ Результат Место

1 Сорокин Никита CRAFT-ОРИЕНТА МС 6 1995 0:00 0:03:26 1

2 Калагаев Юрий Ориента-STAR+Опал МС 8 1994 0:00 0:03:27 2

3 Попов Сергей МГТУ им. Баумана МС 18 1996 0:00 0:03:28 3

3 Минаков Александр МосКомпас-Ориента МС 2 1982 0:00 0:03:28 3

5 Плешкан Аурел Искатель МС 9 1991 0:00 0:03:31 5

6 Грицан Руслан Ориента-SKI-O ЗМС 1 1978 0:00 0:03:33 6

7 Адеев Сергей Ориента-Тропа+ОМЕГА КМС 5 1996 0:00 0:03:34 7

8 Сухов Артем Хорошево СШ№102 МС 7 1987 0:00 0:03:40 8

9 Нилов Александр О-Клуб КМС 11 1994 0:00 0:03:41 9

9 Суханов Павел Лыткарино СДЮШОР КМС 4 1995 0:00 0:03:41 9

11 Доронин Сергей СК ФОТОН КМС 12 1989 0:00 0:03:47 11

12 Прозоров Андрей Ориента-Кунцево КМС 14 0:00 0:03:50 12

13 Афонин Александр Лыткарино К2 КМС 3 1997 0:00 0:03:53 13

14 Грибанов Глеб О-Фрязино МС 20 1977 0:00 0:03:56 14

15 Татьяна Мендель СДЮСШОР по ЛВС МСМК 21 1988 0:00 0:04:00 15

16 Лапынин Александр ТиНАО МС 15 1994 0:30 0:04:01 16

17 Тузов Игорь Ориента-Скрум КМС 19 2000 0:00 0:04:05 17

18 Буянов Артемий ЮЗАО-TEAM КМС 10 1996 0:00 0:04:05 18

19 Роменский Дмитрий Ориента-Весна КМС 17 1991 0:00 0:04:10 19

20 Ориента-Gold team+Восход Ориента-Gold team+Восход 22 0:00 0:04:13 20

20 Баранов Евгений Ориента-Виктория МС 16 1979 0:00 0:04:13 20

22 Щербакова Наталья Малахит-Ориента МС 13 1989 0:00 0:04:30 22

Главный секретарь Масный Ю.А.

Главный судья Хропов С.М.

Главный секретарь Масный Ю.А.

СВОДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПО ВРЕМЕНИ

Сводные результаты по времени

Главный судья Хропов С.М.


